
*!www/i

 

. , %noová smlouva 1—1 §70?6483§3_1 v , ,

Femcova smlouva o poslg/tovani zvyhodnenych podminek

(daejen "Snl ouva")

Snl ouva č.: 1-15702648353_1 uzavřená dle § 1 746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník

Vodafone Qech Republ ic a.s. MĚSTS<Á ČÁST Praha-Dubeč

Sdlo náměstídmkových 2 Sarodubečská 401/ 36

155 OO PrahaS 10700 Praha

IČO; 25788001 00240184

DIČ (225788001 (200240184

Bank.spojení,č.ú. R£N.V.,é.0.117428/5400

Zaps. v ORu rejstř. soudu v Praze

oddíl B,vložka 6064

Zastoupen David Fbur Janosla/Toéil

Email starosta©>ra1adubeocz

> (dáejen „Vodafone“) > (de’iejen „Zá<azník")

|_ > (dáe společně „smluvní straw")

1 Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Snlouvy je po ování 'hodněných podmínek pň prode'i moží a pň poskytování služeb, mimo

jiné i služeb elektronických komunikací, é ale jen „ užbyalza podmínek uvedený v obchodních podmínkách %mcové

smlouvy o poskytování zvýhodněných po mínek (dále jen „ chodní podmínky")avrozpisu zbozíasluzeb (dáejen „Rozpis

g_nkterý je pnlozen k této Snlouve a který byl obema smluvními stranami prokazatelně odsouhlasen před podpisem této

louvy, zejngéna prostřednictvím emalu nebo faxu. Vpřípadě 'ašchkoliv ploch ností o podobě odsouhlaseného szpisu je

rozhodu'ící zpís odsouhlasený Vodafonem ke dni podpisu té o lou od onem. Geny Sužeb neuvedené v Ramisu se

řídí cení em Sužeb a zboží Vodafonu (dáte jen „Ceník").„ Předmětem lou je dáte zavazek Zákaznka plnit Vinnosti

stanovené ve Sniouvě, z měna závazek uhradit cenu Suzebna moží poskytnu ých Vodafonem. Zákaznikje na ' adě této

Snlou oprávněn užívat užby skytované pouze zá<aznn<um s uzavřenou ísemnou smlouvou za mínek uveden 'ch v

gggmín káct; Sužeb pro mg s uzavřenou Fánoovou smlouvou 0 po ování zvýhodněnyčh| podminek Zdše jen „

min y" .

 

12 Sužby elektronických komunikacíjsou poskytovány na zádadějednotlivých smluv oďoskytova'ní S užeb uzavřených

dle Všeobecných podmínek pro poskytování sluzeb elektronických komunikací společnosti odafone (dáe 'en „Všeobecné

Řadmínk "), ostatní služby jsou poskytovány na zádadě jednotlivých smluv uzavřených dle podmínek příslušných služeb.

pní sm o 'sou umí/řený a zékamflgse stává vlastnkem zboží na zádadě jednotlivých kupních smluv uhrazením kupní

ceny zboží. anaoe vadneho zboží se rídíplatm'zmi právními předpía/ a %klamačním řadem.

2 Práva a závazky smluvních stran

2.1 Vodafone je oprávněn stanovit Zékmkovi volací limit pro čerpání Sužeb Vodafonu v každém zúčtovacím období, a

to jednotlivě pro kazdou SM katu zařazenou pod právnírežim této Snlouvy.

22 Zákaznm se zavazuje, že po dobu trvání Snlou neklesne rom užívmých Sužeb minimání měsíční částku ve

'ši 1300,— Kč ). Mnímání měsíční částka se rovná cel ové částce za skytnuté Suáy [Pl-l) vjednom zúčtovacím

o obi (měsíci) po uplatnění veškerých sev a ' odnění (bonusů) po nutých Zákazníkovi a zobrazených ve vyúčtování

Sužebj nikoliv vak cástka odpovídající platbam ' aznika za zboží a slu" y třetích stran (např. aJdlotex, m-platby, rérniové

SVS) Cl poplatkům spojených s pozdní úhradou Vyúčtování. Pokud za srovnávací období (které tvoří vždy tn po so ' jdoucí

zúčtovací obdobi pocíneje prvním celým zúčtovacím obdobím) klesne celková částka vyučtovaná za Sufi) (bez [IE-I) pod

částku odpovídající trojnásobku minimální mesicni castky, a to počínaje prvním úplným zúčtovacím obdo ím stanoveným

Vodafonem, zavazuje se Zákamn< uhradit Vodafonu smluvní pokutu ve výsi rozdflu mezi těmito částkami (pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak). Vpřípadě, že srovnávací období bude kratší než 3 celázúčtovací období (poslední srovnávací období

před ukončením Shlouvy), e srovnávacím obdobím vždy jedno zúčtovací období (pro účely splnění zá/azku a případné

stanovení výše smluvní poku y bude posuzovánajedna minimání měsíční částka). .

I lllllllllllIllllllllIllllllllllllllllllllll I
50-0100



r“5 ‘r
gmydfifgfig Fá'noovásmlouva 1 -1 5702648353_1

2.3 Vpřípedě, že Zá<azn|k ruší we’ povinnosti vgfilyvajici ztéto Snlouvy podstatným způsobem (porušení čl. 5.3

wobecnych podminek nebo čl. .3 (])chodních podmin )mebo zpusobem uvedeným včl. 3.4poslední větatéto Shlouvy,

je Vodafone bez ohledu nato, zda využije své právo n_a odstoupení od Snlouvy, oprávněn pozadovat a Zákazník povinen

uhradit Vodafonu smluvní pokutu ve vyší soucmu minimání měsiční částky a počtu prawdelných zúčtovacích období

zb' 'ících do konce sjednané doby trvaní Snlouvy, a to počínaje zlčtovacím obdobím, vjehož “běhu Vodafone \g/zval

ZŠŽizníka k uhrazení smluvní pokuty. Fbkud Zákazník ukončí v růběhu trvání této Snlouvy podni atelskou činnost a ojde

tak k předčasnému ukončení této Snlouvy, zavaZUJe se Zákazni vrátit Vodafonu veškerá zvýhodnění, která na zádadě této

Shlouvy od Vodafonu obdržel.

2.4 Zaplawní smluvní pokuty ani vrácení zvýhodnění nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu vzniklé škody v celém

roaehu. Smluvní pokutyjsou splatné ve lhute uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Vodafonern.

2.5 Shluvní strany se dohodly, že Zákaznk složí v souladu s čl. 25 (bohodních podmínek volací jistinu k zajištění

poskytnutých výhod vevýši O,— Kč.

|_ 3 Sednaná doba trvání Snlouvy _|

3.1 Tatosmlouva se uzavírá na dobu určitou do 26.012017. Snlouva náaývá platnostidnem podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti po&rpvěření náwratnosti nabízen '_ch_výhod a rověření důvěryhodnosti a schopnosti Zákaznma plnit své

zzgxrathICE/pl' 'ící ze louvy Vodafonem. V prípage, ze výsledgk prověření rokáže návratnost pos<ytovanýoh výhod a

duvěry nost ' aznka, vyrozumí Vodafone o teto skutečnosti písemně ' aznka Sniouva nabývá účinnosti dnem

domčeni tohoto vyrozumění Zékaznlkow. Pro vylouceni pochybností se uvádí, že postačí vyrommění ve formě e—mailové

Ěprávy odesané na emailovou adrau zékamka uvedenou v záhlaví Snlogvy. Jestlize Vodafone nedoručí vyrozumění 0

ad ém_ výsledku prověření Zákaznkovi ne poquu do 30 kdendářních dnu od podpisu této Sniouvy, pak tato Sniouva

automaticky zaniká Snluvní strany se doh y, že v řípadě doručováwí vyrozumění ve formě e—malové zprávyje vyrozumění

považovám zadoručené dnem následujícím po od áníe—mailove' zprávy ze strany Vodafone.

32 Po uplynutí doby trvání Snlouvy tato Sniouva zaniká a Sužby budou Za'kaznflmvi poskytovány dle Všeobecných

podmínek aaktuá ního Cbnmuhení-limez' Za’kaznmem a Vodafonem dohodnutojinek.

3.3 Snluvní strany se dohodly, že Zékaznlk je oprávněn tuto Snlouvu vědět před uplynutím sjednané doby trvání s

tím, že v takovém případě je Zákaznm povinen latit Vodafonu částku avída'ící součtu všech minimánich měsíčních

částek Q/iz (11,22 této Snlouvy) zbýveýících k úhr ě do sednané doby trvání louvy, která ředstavuje paušál ní odškodnění

za předčasné ukončení $nl0uvye£red uplynutím oboustraně dohodnuté doby určité (náhr a škody vzniklé v dusledku toho,

že Zá<azník neqalnil svuj závaz ze 8n ouvy). Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem zličtovacího

období následujícím po doručení písemné výpovedi Vodafone. Výpověď Ize podat pouze na speciálním fonnuláň.

3.4 Kterákol iv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě porušení Snlouvy druhou smluvní

stranou podstatným zpusobem. Za pomšení Smlouvy podstatným musobem se kromě případu uvedenych vobčatském

zákonům rozumí td<é případ uvedené v čl. 5.3 Všeobecných Egganzwri‘nek a v čl. 8.3 Omhodních podminek. Vodafone je

o rávněn od této Snlouvy o stoupit pro její podstatné porusení ' ikem také v EVE že Za'kaznk nebude mít žádnou

ivní SM katu zařazenou pod pravni režim této Snlouvy (tzn. SM kartu, na které by y poskytovány Sužby).

3.5 Pro vyloučení chybností, ukončením Shlouvy (výpovědí S'nlouvv, odstoupením od Snlouw nebo líná)

nedochází k ukončeníí notlivých smluv o poskvtoyáwj sluzeb elektronických komunikací (tj. k ukonceni poskytovaní sluzeb

aděčwacu ŠM karty) u SM karet mražených podpravni re2|m této &nlouvy.

4 Ost at ní a závěrečná ustanovení

4.1 Vodafone je oprávněn áduáizovat a měnitiednostranně (bchodní podmínky a R>dmínky, pňčemž se Vodafone

zavazuje já<oukoliv aktuáizací nebo změnu oznánl bez zbytečného odkladu Zákazníkovi před nab ím účinnosti této

aktualizace nebo změny. Uvedené změnyje Vodafone oprávněn provést zejménav případě změny právní předpisu, zavedení

nových stužeb a technologií nebo z duvodu znen podmínek na trhu, a to postupem dle čl. 1.1.4 Všeobecných podmínek.

Práva a povmnosti výslovně neupravené v této louvě, zeiména poskvtovátí služeb elektronických komunikaci se řídí

aktua'i ně platnými Všeobecnýmn podmínkani. Zpracování osobních, identifikačních, provomích a lokáuzačních údqu (dáe en

„ Udae") se ndílnformacemi ro úcastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provomích a lokalizacních ú ‘u

figejen "Infprmace"). Neni-li v této Snlouvé uvedeno jinám podpisem Smlouvy uděluje Zékaznk souhlasy se zpracováním

at] k účelum uvedeným v čl.51nformace.

 

I lllllllIllllIlllllllllIllllllllllllllllllllll
SO-DlDD _l



 

Fůnoová smlouva 1 -15702648353__1

42 Cbchodni podminkv, Podmínky a R);pis tvoří nednnou součást Snlouvy. Aktuální verze (bohodních podmínek,

Podmínek a Ceníku jsou k dispozici na strankach “MM/vodafone.cz V pripade rozporu Smlouvy, Mbecných mínek a

ostatních dokumentů má přednost úprava obsažené ve Sniouvě. V případě rozporu Jednotlivých součástí louvy ma'

prednost szpis, dáe (bohodní podmínky a nakonec Podmínky

4.3 Podpisem Snlouvy Zákamm potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi

souhlasí a akceptujeje. Zákaznk bere na vědom í, že Vodafone trvá na wých \éeobecných podmínkách, včetně všech ostatních

výše uvedených dokumentů, aznění této Snlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené vtéto Snlouvé ani vjiných

navazujících dokumentech se řídí občmským zákoníkem, popř. dá šími příslušnými pravními předpiw. Snluvní strany se

dohodly na vyloučení § 1 799 a §18OO občanského zákoníku.

4.4. . Vsouladu sčl. 6 Informace, Zá<aznikpodpisem Sniouvy souhlasí s předáním svých osobních údajů registru dlužnn<ů.

Podpisem Snlouvy Zá<aznk dále potvrzuje, ze tuto Snlouvu uzavírá jako podnikatel a služby Vodafone využíw! pro účely

v rámci ale podnikatel ské činnosti.

4.5 Učinností této Snlouvy zanig _

Zékaznkem aVoda‘onem se stejným př metem jd<0 e čl. 1 Snlouvy d' ejen „st ' 'ící smlouvy"),pokud stávající smlouvy

existují a jsou účinné ke dni účinnosti této Snlou . Pro vyloučeníj koliv pochyb ude ponechano nastavení Služeb na

všech účastnických mobilních číáech (dáejen „ _ SDN") podle sta’wajlcich smluv, pnčemž veškeré výhody na těchto MSSZN

budou čerpány pouze dle této Snlouvy, nebudell dohodnuto jinak.

i (se ukonču'D veškeré smlou uzavřené před účinnosti této Snlouvy mezi 4

4.6 Zékaznlk má od 1.7.2014 možnost kdykoliv využít služeb jiného skytovatele pro zajištění regulovaných

roamingových služeb, odděleně od domácích agneregulovaných roamingových užeb poskytovaných ze strany společnosti

Vodafone, a to bez poplatku a bez nutnosti zmenit we telefonní číslo nebo SIM kartu — tzv. oddělený prodq' roa'nin ových

služeb. Podmínky této dužby a další informace jsou k dispoz'ci na httpý/w/wvodafonecz/ podmlnky/ minky-

 

    

doplnkovych-sl uzeb/ .

Vodafone Czech Republic as
MĚSTSKÁ ČÁST Haha-Dubeč

Místo, datum VPraze,dne27.012015 Místo, datum Q 3 v, „I,-! '

Jméno David Pour Jméno JeroslavTošl
POZIce

'
.

Podpis

3/3

|_ lllllllllllllllllllllll



Čislo účastnické smlouvy 1-15702648353_1

 

Rozpis služeb a zboží

Vodafone Czech Republic a.s.
MĚSTSKÁ ČÁST Praha-DubečSídlo

Dodacíadresa:Sídlo
náměstí Junkových 2

Starodubečská 401/36
155 00 Praha S

10700 PrahaIČ
25788001

00240184DIČ
CZ25788001

C200240184Bank. spojení, č.ú.
RBS N.V., č,ú. 1 17428/5400

Zaps. v OR u rejstřl soudu v Praze
Ooddíl B, vložka

6064
Zastoupen

David Pour

Jaroslav Tošil> (dále jen „Vodafone")
> (dále jen „Zákazník“)

Poznámka ke smlouvě

(Veškeré slevy, částky !( čerpání, finanční a jiná zvýhodnění uvedená v této poznámce se vážou k zákaznické smlouvě - Zákazníkovi. Nevztahují se k jednotliVým

Číslům Plátce a mohou být využity pouze Zákazníkem. Tato zvýhodnění jsou pro informaci uvedené ve všech rozpisech a nesčítají se):Zákazník získává

odložené subsidy ve výši 3630,—Kč včetně DPH na HW.

 

      

 

  
   

  

   

    
Ceníková

        

   

Promo

Cena po slevě
Stávající

 

 

   
  

 

   

    

Číslo plátce Akce

   

 

420602676933
Tarif na miru

Promo

Akviziční

Telefonníčíslo
_

Data LTE 1.5 GB __
lwa—_

Neomezené SMS Fér __mamw
504.1667 _

_
_
_
w

_

VPN firma neomezeně - člen __mW_WE__

Sdílená data — správce ——ĚEE_IM-__

Vodafone passport __WWl—l—
—_—MW——Připoiení na den ——mm—mm-—
World Roaming __EEm—m—

420603762548
Tarifna miru

Promo

_
—

_
_
—

_
_
____

_
_
—

_
_
—

_
_
—

_
_
—

EEA—__Eim—_—_
_
—

_
_
—

    

    

 

  

   

    

  
  

 

   

       

  

       

 

   

  

      

  
   

  Cena po slevě

(s DPH)

Promo

Stávající

  

  

  

    

     

    

  

 

   

   

    

  

     

 

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1/2  



Vb Číslo účastnické smlouvy 1-157026483S3_1

z;ažfaawa

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

     
   
 

 

     
    
 

 

 

     
 

420724284567 Tarif na míru

Ceníková

Produkt '"?"ÍP . Prorno . Čislo plátce Akce cena Cena po slevě

Akvmcnl Stavapc: (s DPH)
(s DPH)

Telefonní číslo 31603765 *

Data LTE1,5 GB 31603765 Přidat 399 O

Neomezené SMS Fér 31603765 Přidat 5041667 O

Neomezené volání 31603765 Pňdat 27225 0

VPN firma neomezeně - Člen 31603765 Přidat 242 O

Sdílená data - spravce 31603765 Přidat 0 0

Vodafone Passport 31603765 Pfldat 0 0

Pflpopeni na den 31603765 Odstramt

100 SMS 31603765 Odstranit

World Roaming 31603765 Odstramt

400 minut 31603765 Odstranit

PFIpOjeni ze zahranlčí na den 31603765 Odstramt

Poznámka

Ceníková

Produkt A:;ĚĚgní s:;zgrci Číslo plátce Akce cena Car: ggzlfvé

(s DPH)

Business Red LTE Sleva 40% Přldat 936.25 56175

Poznámka

Ceníková ..

Promo Promo . . Cena po sleve

Produkt Akviziční Stávající Čislo platce Akce (scšgz) (s DPH)

Busmess Red LTE Sleva 40% Přidat 936,25 561,75

Poznámka

Ceníková „

Produkt "?"? . Promo . číslo plátce Akce cena Cena po sleve

Akvlzmm Stavajlcl (s DPH)
(s DPH)

Business Red LTE Sleva 40% Přidat 936,25 561,75

Poznámka   
 

2/2


